
 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 13. 8.- 19. neděle v mezidobí 

1. čtení – 1 Král 19,9a.11-13a 

Žl - Pane, ukaž nám své milosrdenství  

Drahotuše -SV. VAVŘINEC - Blaze muži, který se slitovává a 

půjčuje.     

2. čtení – Řím 9,1-5 

Evangelium –Mt 14,22-33 

                            Rozkaž, ať přijdu k tobě po vodě!                                                                                                                                                                                                                                                   
Mše svaté     
 14.8. 15.8. 16.8.      17.8. 18.8. 19.8. 20.8. 

Drahotuše        8:00    17:00  Radíkov 
18:00 

  8:00 

Střítež n.L.  18:30 18:30 18:30  7:30  18:30 7:30   9:00 

Jindřichov    18:30          9:45 

Svátky v týdnu: 
• v pondělí památka sv. Maxmiliána Kolbeho, kněze a mučedníka 
• v úterý SLAVNOST NANEBEVZETÍ PANNY MARIE 

Farnost oznamuje:  

• v úterý 15.8. mše svatá v Jindřichově v 18:30hod. 

• ve středu 16.8. mše svatá v Drahotuších v 8:00hod. 

• V Drahotuších dnes slaví sv. Vavřince.  
• V Jindřichove pouť ze Slavnosti Nanebevzetí P. Marie, ve 14:30 svátostné 

požehnání. 
• V sobotu mše svatá v Radíkově v 18:00hod. 
• Velké poděkování paní Minaříkové, za přípravu infolistů, která po třech letech 

ukončuje přípravu infolistů.  
Strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. 

Jindřichov 

Infolist farností 



Mše ve Stříteži od 21.8. do 31.8.2023: 

Dat.      den      Hod. 

• 21.8. pondělí 18,30 

• 22.8. úterý 7,30 

• 23.8. středa 18,30 

• 24.8. čtvrtek 7,30 

• 25.8. pátek 18,30 

• 26.8. sobota 7,30 

• 27.8. neděle 9,00 

• 28.8. pondělí 18,30 

• 29.8. úterý 7,30 

• 30.8. středa 18,30 

• 31.8. čtvrtek 7,30 

Zprávy z děkanátu: 

• Dnes v 10:00 bude poutní vše svatá v Hranicích u Kostelíčka – v tuto dobu 

nebude mše svatá v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hranicích. 

• CPR Jitřenka připomíná blížící se termín arcidiecézní poutě rodin, která  
se koná každý rok na Svatém Hostýně. Letošní termín je 26.8.  
Začíná se v 10:15 mší svatou na venkovním pódiu a končí se v 15:15 adorací  
a požehnáním 

Co se děje v diecézi: 
• V úterý 15.8. na Svatém Hostýně Nanebevzetí Panny Marie – titulární 

slavnost. Hlavní mše svatá v 10:15 
• 19.-20.8 bude na Svatém Hostýně tradiční orelská pouť. Mše svatá v 10:00 
• Arcidiecézní katechetické centrum v Olomouci připravilo do nového školního 

roku 2023/2024 několik online kurzů: 
- CESTY K BOHU – 5 on-line lekcí s lektorkou Klárou Maliňákovou,       

přihlášky do 17. září. 
- CÍRKEV SE PROBOUZÍ VE FARNOSTECH 5 webinářů s P. Josefem 

Mikuláškem. Příhlášky do 5. října 
-JAK TÉMA S DĚTMI PROŽÍT A NE JENOM „PŘEŽÍT“ 8 webinářů s 

lektorkou Janou Hruškovou. Přihlášky do 1. září 
-DIREKTORIUM PRO KATECHEZI 8 webinářů s P. Milanem Mašterou 
Přihlášky do 25. září 
-NÁBOŽENSTVÍ PRO DOSPĚLÉ 10 webinářů s Martinou Orlovskou. 

Přihlášky do 10. září. Více informací o kurzech naleznete na 

www.katechetiolomouc.cz/index.php/online-kurzy  

 

 

 

https://www.katechetiolomouc.cz/index.php/online-kurzy/

